
Pædagogmedhjælper i Helhedstilbud, Vester Mariendal
Skole

Om stillingen/arbejdspladsen:
Centerafdelingens helhedstilbud  på Vester Mariendal Skole har en ledig pædagogmedhjælper
stilling på 37 timer.
Vester Mariendal Skoles centerafdeling rummer 110 elever fordelt på 4 afdelinger, samt 70
kollegaer. Helhedstilbuddet rummer 18 elever alle med svære funktionsnedsættelser. Eleverne er
kendetegnet ved at have svære vidtgående funktionsnedsættelser og har svære nedsatte kognitive,
sproglige, motoriske og sociale kompetencer. Flere elever har samtidigt fysiske handicaps.
Elevgruppen har meget forskelligartet og komplekse udfordringer og behov. Der er behov for en
differentieret og særlig tilrettelagt undervisning på individ-, gruppe-, og klasse niveau.
Hverdagen er præget af at skabe gode relationer, hvor den voksne er den omsorgsfulde drivkraft,
der både kan være styrende, guidende og instruerende. Dette skaber et trygt miljø, hvori eleverne
kan udvikle sig i en klar struktur.
I dagligdagen tages afsæt i en ressource- og relations orienteret tilgang med fokus på, hvordan den
enkelte elev bedst muligt understøttes og udvikler sig, og der arbejdes med at sætte realistiske mål
for elevens læring, trivsel og udvikling. Der arbejdes med specialpædagogiske elevplaner. Disse
evalueres flere gange om året med inddragelse af forældre.
I de næste 2 år vil vi have særligt fokus på Neuropædagogik og hertil faglig sparring i form af
efteruddannelsesforløb i samarbejde med UCN.
Henvendelse til Hanne Kolls på 31 99 40 99.
Ansøgnings frist d. 29.5.26

Dine opgaver vil være:

Omsorgsarbejde, herunder plejeopgaver●

understøtte  pædagogiske tiltag og undervisning, der tilrettelægges af kollegaer og på

teammøder

●

aktiv deltagelse i  udførsel og udvikling af pædagogisk arbejde●

praktiske opgave omkring den daglige drift●

 
Vi forventer du har:
Faglige kompetencer:

Stor fordel at have erfaring med 0-2 årige børns udvikling●

Stor fordel at have erfaring med forflytning ●

Stor fordel at have erfaring med plejeopgaver●

Personlige kompetencer:

Har stor interesse, nysgerrighed og evner for at arbejde med børn med svære multiple

funktionsnedsættelser, herunder børn med epilepsi og et aldersmæssigt funktionsniveau på

0-1½ år.

●

Kendskab til ASK er en stor styrke (alternativ supplerende kommunikation), herunder tegn til

tale og boardmakersystemet.

●

Kan agere tydeligt og overbevisende i en ramme præget af elevtilpasset struktur og

forudsigelighed.

●

Kan skabe positive, nære relationer til børn med særlige behov●

Kan arbejde i tværfaglige teams og bidrage til en åben og professionel dialog med

samarbejdspartnere, herunder forældre

●

 
Vi kan tilbyde:

Du vil blive introduceret til sondegivning, forflytninger og vejledt i observation og

handlevejledning omkring epileptiske anfald.

●

Du vil deltage i efteruddannelsesforløb i Neuropædagogik, samt løbende pædagogisk

sparring.

●

ugentlig deltagelse på teammøder●

tid til at orientere sig på Aula og andet materiale.●



Arbejdstiden er fordelt mellem skole og DUS i tidsrummet 6.30-16.30. Der er naturligvis også

arbejdstid på skolefri hverdage i DUS.

●

Arbejdsstedets adresse
Stjernevej1-5, 9200 Aalborg SV
 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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